
 
Kevään 2026 ympäristökatselmus 
 
ES ymplk 21.04.2026 § 25  
  
 

Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta on järjestänyt keväisin 
luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden yhteisiä ympäristökatselmuksia. 
Katselmusten tarkoituksena on tarkastaa ilmoitettuja sekä tunnistaa uusia 
yleiseen siisteyteen liittyviä epäkohtia kuntien alueella. Katselmuksessa 
kierretään rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun toimialaan kuuluvia 
kohteita, joista on tehty ilmoitus tai joissa on havaittu korjaustarpeita. 
Kohteet voivat olla esimerkiksi kunnostusta kaipaavia rakennuksia, 
roskaantuneita pihoja tai alueita, joilla ulkovarastointi on epäasiallista. 
 
Vuonna 2023 katselmusajankohtia muutettiin niin, että vuosittaiset 
katselmukset tapahtuvat jatkossa joka toinen vuosi. Vuoden 2025 
katselmus järjestettiin Huittisissa ja vuonna 2024 Eurassa ja Säkylässä.  
Katselmus järjestetään yleensä toukokuun alkupuolella, ja siihen osallistuu 
viranhaltijoita sekä lautakunnan jäseniä. Ennen katselmusta viranhaltijat 
kokoavat tarkastettavat kohteet heille tehtyjen ilmoitusten ja omien 
havaintojensa perusteella sekä suunnittelevat reitin niiden pohjalta.  
 
Mahdolliset kohde-ehdotukset tulee toimittaa ympäristötarkastajalle 
hyvissä ajoin ennen katselmuksen ajankohtaa. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, p. 044 7203 594, 
 ilona.niskanen@sakyla.fi 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää, että keväällä 2026 

ympäristökatselmus suoritetaan Säkylässä ja Eurassa tiistaina 5.5.2026. 
Katselmuksessa käsitellään rakennusvalvontaviranomaisen toimialaan 
kuuluvia huonokuntoisia rakennuksia ja ympäristönsuojelutyöhön liittyviä 
roskaamistapauksia. Kierrokseen varataan aikaa noin klo 9-15.  
 
Katselmuspäivään osallistuvat viranhaltijoista ympäristötarkastaja ja 
tarkastusinsinööri sekä 2 lautakunnan jäsentä. Lautakunta valitsee 
katselmukselle ensisijaisesti sellaiset jäsenet, jotka eivät ole aiemmin 
osallistuneet katselmukseen. Lautakunnan jäsenet voivat ilmoittaa kohteita 
ympäristötarkastajalle hyvissä ajoin ennen katselmusta.  
 
Kierroksen tulokset esitellään seuraavassa kokouksessa ja lautakunta 
päättää tarvittavista toimenpiteistä kunkin tapauksen osalta. Viranhaltijat 
esittelevät yhteenvedon toteutetuista toimenpiteistä vuoden viimeisessä 
kokouksessa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. Päätettiin, että katselmukselle osallistuvat 
lautakunnan jäsenet Seila Hoppendorff ja Hannu Haapasalo. 

 
 ====== 
 
ES ymplk 16.06.2026 § 43    
366/10.03.00.07/2026    
 

Säkylän ja Euran ympäristökatselmus pidettiin tiistaina 5.5.2026.  
 
 



 
Katselmukselle osallistui lautakunnan jäsenistä Seila Hoppendorff ja 
Hannu Haapasalo sekä viranhaltijoista ympäristötarkastaja Ilona Niskanen 
ja tarkastusinsinööri Merja Helander. 
 
Ennen katselmusta oli ajolistalle kirjattu 25 kohdetta. Katselmuksen aikana 
kohteita lisättiin 4 kpl. Kohteista 7 ei vaatinut toimenpiteitä. Kohteista 4 kpl 
kuuluu rakennusvalvonnan alaisiin tehtäviin ja 18 kpl olivat 
ympäristönsuojelun vastuualueelle kuuluvia roskaantumisia. 
 
Katselmuksesta laadittu muistio on liitteenä. 

 
Lisätietoja Ympäristöylitarkastaja Johanna Thessler 044 7307 423, tarkastusinsinööri 

Merja Helander 044 5170 006 
 

Esittelijä Ympäristöylitarkastaja Johanna Thessler 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää merkitä tehdyn 
ympäristökatselmuksen tiedokseen. Viranhaltijat suorittavat 
ympäristökatselmusmuistion mukaiset toimenpiteet. Ympäristötarkastaja 
huolehtii roskaantumiseen liittyvistä toimenpiteistä sekä tarkastusinsinööri 
rakennusten kunnosta. Vuoden viimeisessä kokouksessa lautakunnalle 
esitetään yhteenveto kehotusten ja yhteydenottojen tuloksista. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
 Pöytäkirjan liitteenä on kevään 2026 ympäristökatselmuksesta laadittu 

muistio.  
 
 
 ====== 


